АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 апреля 2016 года          № 13                       с.Верхняя Чернавка

	Об отмене постановления администрации Верхнечернавского муниципального образования от 30.09.2015 года №33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Верхнечернавского муниципального образования»

В соответствии спунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основанииПостановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Обутверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.ст.30, 39 Устава Верхнечернавского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 30.09.2015 года №33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Верхнечернавского муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнечернавского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Верхнечернавского
муниципального образования                                                О.В.Рыжкова